МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

Установа адукацыі

«Беларускі дзяржаўны

тэхналагічны ўніверсітэт»

Філіял установы адукацыі

«Беларускі дзяржаўны

тэхналагічны ўніверсітэт»

«Гомельскі дзяржауны

політэхнічны каледж»

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Учреждение образования

«Белорусский государственный

технологический университет»

Филиал учреждения образования
«Белорусский государственный
технологический университет»

«Гомельский государственный

политехнический колледж»

ЗАГАД    ПРИКАЗ

01.09.2023 №    181

 г. Гомель  г. Гомель

Об организации

профессиональной подготовки

рабочих (служащих) Х-ХI (ХII)

классов в рамках 6-го школьного

дня

На основании приказа  Министерства образования Республики

Беларусь от 01.06.2023 № 283 «Об организации образовательного

процесса по трудовому обучению по программе профессиональной

подготовки рабочих (служащих) Х-ХI (ХII) классов учреждений общего

среднего и специального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс по программе

профессиональной подготовки «Оператор ЭВМ» 4 разряда;

2. Зачислить в группы обучающихся согласно приложению 1;

3. Организовать образовательный процесс по программе

профессиональной подготовки «Агент по туризму»;

4. Зачислить в группы обучающихся согласно приложению 2;

5. Организовать образовательный процесс по программе

профессиональной подготовки «Агент рекламный»;

6. Зачислить в группы обучающихся согласно приложению 3;

7. Организовать образовательный процесс по программе

профессиональной подготовки «Столяр» 2 разряда;

8. Зачислить в группы обучающихся согласно приложению 4

9. Организовать образовательный процесс по программе

профессиональной подготовки «Слесарь по ремонту

автомобилей» 1 разряда;

10. Зачислить в группы обучающихся согласно приложению 5

11. Закрепить преподавателей за учебными группами в качестве

кураторов согласно приложению 6.

 2

12. Кураторам ежемесячно ( не позднее 30 числа )

предоставлять  информацию о посещаемости и успеваемости

согласно приложению 7

13. Заключить договоры подряда с преподавателями

участвующими в профессиональной подготовке: Ю.В. Агеенко,

Л.Г.Билаш , Ж.В.Вишневской, Э.П. Король , И.М. Савицкой,

И.В.Уткиной , Е.В.Селицкой, Т.Г.Федорцовой, О.А.Каминской,

С.А.Никулиным, А.В. Повным, В.А.Романовой, Н.В.Деревянкой,

Е.Ю.Гореловой, С.А.Савицкой,  И.Б.Ходосевич,

О.С.Артюшковой, Е.Н. Матюшенко,  А.А.Шпадарук,

Е.А.Матусевич , О.М. Маслюковой.

14. Бухгалтерии производить оплату согласно расчету;

15. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-производственной работе Шпадарук А.А.

Директор филиала                                                           А.А.Савицкий

С приказом ознакомлены:                                              Ж.В.Вишневская

                                                                                          А.А.Шпадарук

                                                                                           Е.Н.Котлобай

Ю.В. Агеенко

Л.Г.Билаш

Э.П. Король

И.М. Савицкая

И.В.Уткина

Е.В.Селицкая

Т.Г.Федорцова

О.А.Каминская

С.А.Никулин

А.В.Повный

В.А.Романова

Н.В.Деревянко

Е.Ю.Горелова

 3

С.А.Савицкая

И.Б.Х

одосевич

О.С.Артюшкова

Е.Н.Матюшенко

 Е.А.Матусевич

,

О.М.

Маслюкова.